

Japenajo Holding ApS

CVR-nr. 31 76 65 40

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2013

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2012 - 31. maj 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Japenajo Holding ApS Restrupvej 74 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 76 65 40
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jan Kristensen, Restrupvej 74, 2770 Kastrup, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Sport Direct Roskilde ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.415 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.405 kr. mod 77.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttotab	-8.415	-1
Resultat før finansielle poster	-8.415	-1
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	31.653	78
Resultat før skat	23.238	77
Skat af årets resultat	3.167	0
Årets resultat	26.405	77
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	43.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.347	63
Udbytte for regnskabsåret	20.000	53
Disponeret fra overført resultat	-28.848	-39
Disponeret i alt	26.405	77

Balance 31. maj

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>317.119</u>	<u>403</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.119</u>	<u>403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>317.119</u>	<u>403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	34.200	0
2	Udskudt skatteaktiv	<u>3.604</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.804</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.185</u>	<u>31</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.989</u>	<u>31</u>
	Aktiver i alt	<u>366.108</u>	<u>434</u>

Balance 31. maj

	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.255	252
5 Overført resultat	49.853	1
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	53
Egenkapital i alt	<u>361.108</u>	<u>431</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1
Gæld til associerede virksomheder	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>3</u>
Passiver i alt	<u>366.108</u>	<u>434</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni 2012	150.864	151
Kostpris 31. maj 2013	150.864	151
Opskrivninger 1. juni 2012	252.602	189
Korrektion, udlodning sidste år	-78.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.653	78
Udbytte	-40.000	-15
Opskrivninger 31. maj 2013	166.255	252
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2013	317.119	403
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sport Direct Roskilde ApS	Roskilde	50 %
2. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. juni 2012	437	0
Udskudt skat af årets resultat	2.104	0
Regulering af udskudt skat primo	1.063	0
	3.604	0
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juni 2012	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2012	252.602	189
Korrektion primo, overført til frie reserver	-78.000	0
Resultatandel	31.653	78
Udloddet udbytte	-40.000	-15
	166.255	252

Noter

	31/5 2013 kr.	31/5 2012 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2012	701	40
Korrektion primo, overført fra indre værdi reserve	78.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-28.848	-39
	<u>49.853</u>	<u>1</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2012	53.000	35
Udloddet udbytte	-53.000	-35
Udbytte for regnskabsåret	<u>20.000</u>	<u>53</u>
	<u>20.000</u>	<u>53</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Sport Direct Roskilde ApS' engagement med pengeinstitut.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan Kristensen, Restrupvej 74, 2770 Kastrup
